panagopoulou@crete.gov.gr                                                                               

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Ανάδειξη αναδόχου για Υπηρεσίες Ηλεκτρονικής Χρονομέτρησης, προϋπολογισμού Πέντε 
χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (5.400,00 €), συμπεριλαμβανομένου 24% Φ.Π.Α., με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

αποκλειστικά βάσει τιμής για τις ανάγκες της αθλητικής εκδήλωσης «Συνδιοργάνωση 
αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο  “Run Greece Ηράκλειο 2023”», που θα πραγματοποιηθεί

[...]

Απριλίου 2023, στο Ηράκλειο, στο πλαίσιο του Προγράμματος Συνδιοργανώσεων Περιφερειακής 

Ενότητας Ηρακλείου για τους τομείς Αθλητισμού- Πολιτισμού 2023. 

Η επαγγελματική δραστηριότητα αποδεικνύεται με εγγραφή στο οικείο επαγγελματικό μητρώο. 

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο συνολικό ποσό των Πέντε χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(5.400,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς μόνο βάσει τιμής. 

Η αξιολόγηση των προσφορών θα γίνει από το τμήμα Πολιτισμού και Αθλητισμού Π.Ε. Ηρακλείου 

της  Δ/νσης Πολιτισμού & Αθλητισμού Περιφέρειας Κρήτης.